





Convention

le Vendredi 22 Octobre 2021

M. Hubert FALCO, Maire de Toulon,
Les membres du Conseil d'orientation et de surveillance du Crédit Municipal de Toulon,
M. Gilles FABRE, Directeur Général du Crédit Municipal de Toulon,
Et ses collaborateurs,

ont le plaisir de vous inviter à la convention de l'établissement en l'honneur des 200 ans du Crédit Municipal de Toulon qui se tiendra au Palais Neptune le Vendredi 22 Octobre 2021 à 9h30

Réponse impérative avant le Vendredi 15 Octobre si vous souhaitez partager un moment de convivialité avec nous pour le déjeuner.

Crédit Municipal de Toulon

Pass sanitaire requis